
PRÉVIA FEMININO METROS REMADOS
NOME COMPLETO TEMPO REMANDO METROS REMADOS VELOCIDADE/500M
LUANA MUSSATTO 07:28:14 104927 00:02:47

BRUNA DALTOE 06:56:55 90008 00:02:21
GREICE MAINO 07:48:17 83882 00:02:49

LAURA RUI 05:40:13 73626 00:02:25
KARLA ZANETTO 06:21:35 68463 00:02:48

JULIA FERNANDES 06:05:03 63073 00:02:54
DENISE BARCELOS 04:13:26 57104 00:02:10
ELIZABETH PIRES 04:57:27 56884 00:02:45

ANA LUISA RITTER 05:15:06 46309 00:03:20
DEBORA SANTOS LIZIE 04:58:19 45902 00:03:10

NOELI BETIATO 04:14:13 45226 00:02:46
ADRIANA MARCHESINI 04:33:38 45164 00:02:59

JUSSARA VARGAS 03:58:47 43978 00:02:41
THAIS MILESI 06:59:03 43024 00:02:38

CARLA SCHMITZ GOMES 03:38:33 42482 00:02:33
ROBERTA JUCHEN 03:51:18 42326 00:02:43

KELLY JARDIM 03:36:13 42305 00:02:32
FERNANDA BEVILAQUA 03:40:52 41341 00:02:41

TATIANE DE MARCO 02:50:03 38057 00:02:10
GISLAINE CAPRINI 03:14:12 37298 00:02:36

GLEICE ANA 03:23:20 36039 00:02:49
ROSANGELA STRUK 04:17:58 35742 00:03:40
ANDRESSA TREMEA 02:38:59 29928 00:02:39
ADELIA MAMBRINI 03:03:29 29112 00:03:08

EDGMARA GIORDANI 02:39:22 28589 00:02:46
GISELE BAVARESCO 02:57:22 28126 00:03:08
MARIA TERESA RUI 02:18:57 26789 00:03:32
ERONITA DE LIMA 02:40:52 26470 00:03:26

TAHILA ANDRIGHETI 02:28:48 23086 00:03:11
LILLIAN NUNES 01:33:28 22228 00:03:09

CAROLINE CALLONI 02:13:56 21230 00:03:10
CLAIR ANTONIA ROTILLI 03:20:17 21068 00:04:50
DAIANE PINHO DOS REIS 00:24:05 20644 00:03:24

LILIANE GRIGOLETO 01:32:05 19070 00:02:25
LUCIANA SANTOS 01:18:40 18654 00:02:25

CRISTIANE DE DORDI 01:30:28 17145 00:02:38
LARA MARIA 01:31:07 17089 00:02:39

ELAINE MARIA SCALABRIN 01:57:18 16121 00:03:42
CAROLINA RANDON 01:14:45 12890 00:02:53

HELENA ANDRIGHETTI 01:25:15 12078 00:03:32
MARGUIT VEBER 01:03:37 11783 00:02:40

VERONICA DELAZZER 01:06:09 11556 00:02:49
RUBIA BAMBERG 00:51:32 10944 00:02:21
PAMELA BENDER 00:47:27 10468 00:02:25
ANGELICA PACINI 00:58:24 9837 00:02:54

DANIELE MENEGHI 00:53:43 9182 00:02:58



CAMILA CEOLIN 00:59:43 8398 00:03:29
ANA CAROLINA FERRIOLI 00:44:23 8050 00:02:45
CRISTIANE ANDRIGHETTI 00:39:05 7972 00:02:27

CAMILA ZOTTIS 00:38:38 7600 00:02:32
MARISOL PACHECO 00:50:54 7513 00:03:24
BEATRIZ ANTONIO 00:42:04 7123 00:02:40
ELMARI BARAZETTI 00:42:24 7081 00:03:09

NICOLE MOTTIN 00:44:41 7065 00:03:09
MARISTELA BUZIN 00:45:25 6677 00:03:28

FERNANDA BIAZOTTO 00:43:25 6242 00:03:29
LILIANE CETOLIN 00:34:29 5634 00:03:09

DANIELA BRUNETTO 00:36:23 5613 00:03:15
DANIELA MAINO 00:39:34 5586 00:03:01

CHEILA MARIA DA SILVA 00:32:56 5578 00:02:57
GABRIELA SALVADOR 00:37:03 5179 00:03:34
MICHELE DA CUNHA 00:14:35 4720 00:03:05
DEBORA TOLENTINO 00:30:21 4688 00:03:14

GABRIELLE ZURLO 00:28:25 4601 00:03:08
ALINE DE JESUS DUTRA 00:25:14 4507 00:02:48

SANDRA LOPES 00:27:39 3786 00:03:41
LUCIANA BRANCHER 00:18:00 3436 00:02:37
JOSSANE DEMETRIO 00:15:12 2692 00:02:49
MARILENE TENEDINI 00:20:15 2624 00:03:51

MARCIA CORREA 00:15:25 2519 00:03:04
RAFAELA DELLA GIUSTINA 00:16:06 2315 00:03:29

CLAUDIA GIOVANA BRESSAN 00:10:17 2159 00:02:24
PATRICIA ZACCHI 00:15:10 2018 00:03:45

ALINE DEMARTINI 00:10:20 2012 00:02:34
PATRICIA SONDA KICH 00:11:33 2000 00:02:53

NELMA MOURA 00:10:06 1837 00:02:45
PRÉVIA MASCULINO METROS REMADOS
NOME COMPLETO TEMPO REMANDO METROS REMADOS VELOCIDADE/500M

GERSON MIGUEL 07:17:38 92831 00:02:43
YURI LIONZO 06:45:47 83639 00:02:22

GUSTAVO VILELLA 04:47:48 53920 00:02:39
MARIO MACHADO 04:23:43 51109 00:02:35

JULIANO RODRIGUES GIMENEZ 04:21:03 48151 00:02:42
FERNANDO CAPELARO 03:00:02 47214 00:01:56

GABRIEL MARTINS 03:26:29 45195 00:02:11
PABLO AQUINO 03:29:59 44075 00:02:20

EDERSON DE DORDI 12:07:19 42155 00:02:07
GABRIEL GIOVANNI CASAL 03:11:51 40767 00:02:04
PAULO ROBERTO GOULART 02:39:29 40712 00:02:26

HUMBERTO SUSBACK 02:52:27 39148 00:02:12
AIRTON KRAEMER 03:43:39 37841 00:02:58

IVAN BRUGALI 04:20:24 36691 00:03:38
ANDERSON ANDRE SUZIN 02:57:12 35597 00:02:31

CASSIO GIRELLI 02:54:09 35558 00:02:26



DANIEL BOEIRA 02:21:52 33402 00:02:07
PAULO CANTO 02:38:33 32100 00:02:25

MAISSUR DALALBA 02:34:50 28824 00:02:44
RAFAEL LEAL 02:24:54 28793 00:02:30

MIGUEL GATELLI DA COSTA 01:47:06 24084 00:02:14
RAUL NEUKAMP JUNIOR 01:41:53 21097 00:02:25
JOAO CARLOS DE COSTA 01:47:31 20572 00:02:36

MARCOS BRUNETTO 01:31:10 19810 00:02:19
MARCIO PERIN 01:35:54 18815 00:02:17

JONES MELOTTO 01:32:42 17851 00:02:35
ERICK CECCATTO 00:55:37 12063 00:02:18

MARCO ANTONIO ORLANDI 00:57:53 11073 00:02:39
FELIPE DE CARVALHO 00:45:21 9882 00:02:19

FILIPE MENDES 00:39:42 9385 00:02:17
LEONARDO GARBINI 00:52:41 7488 00:02:32
DAVID BELINCANTA 00:46:21 7000 00:03:17
JUNOT NORMANDO 00:34:46 6838 00:02:39
EVANDRO BARATIERI 00:31:20 6390 00:02:30

GUILHERME CAIO 00:30:06 6135 00:02:29
MARCELO BATISTA 00:30:34 5508 00:02:47
THELMO VINICIUS 00:25:12 5127 00:02:25
RAFAEL MARCOLIN 00:18:33 4015 00:02:19

MATEUS BRUM 00:25:06 3790 00:03:19
CLEBER RODRIGUES 00:20:06 3553 00:02:50

RAFAEL HARTER 01:15:48 3015 00:03:09
FABIANO DIDONÉ 00:13:26 2368 00:02:52

LUCAS ALVES 00:11:59 2011 00:02:59

PRÉVIA MASCULINO VELOCIDADE
NOME COMPLETO TEMPO REMANDO METROS REMADOS VELOCIDADE/500M

FERNANDO CAPELARO 03:00:02 47214 00:01:56
GABRIEL GIOVANNI CASAL 03:11:51 40767 00:02:04

EDERSON DE DORDI 12:07:19 42155 00:02:07
DANIEL BOEIRA 02:21:52 33402 00:02:07

GABRIEL MARTINS 03:26:29 45195 00:02:11
HUMBERTO SUSBACK 02:52:27 39148 00:02:12

MIGUEL GATELLI DA COSTA 01:47:06 24084 00:02:14
FILIPE MENDES 00:39:42 9385 00:02:17
MARCIO PERIN 01:35:54 18815 00:02:17

ERICK CECCATTO 00:55:37 12063 00:02:18
RAFAEL MARCOLIN 00:18:33 4015 00:02:19

FELIPE DE CARVALHO 00:45:21 9882 00:02:19
MARCOS BRUNETTO 01:31:10 19810 00:02:19

PABLO AQUINO 03:29:59 44075 00:02:20
YURI LIONZO 06:45:47 83639 00:02:22

PAULO CANTO 02:38:33 32100 00:02:25
RAUL NEUKAMP JUNIOR 01:41:53 21097 00:02:25

THELMO VINICIUS 00:25:12 5127 00:02:25
PAULO ROBERTO GOULART 02:39:29 40712 00:02:26



CASSIO GIRELLI 02:54:09 35558 00:02:26
GUILHERME CAIO 00:30:06 6135 00:02:29

RAFAEL LEAL 02:24:54 28793 00:02:30
EVANDRO BARATIERI 00:31:20 6390 00:02:30

ANDERSON ANDRE SUZIN 02:57:12 35597 00:02:31
LEONARDO GARBINI 00:52:41 7488 00:02:32

MARIO MACHADO 04:23:43 51109 00:02:35
JONES MELOTTO 01:32:42 17851 00:02:35

JOAO CARLOS DE COSTA 01:47:31 20572 00:02:36
JUNOT NORMANDO 00:34:46 6838 00:02:39
GUSTAVO VILELLA 04:47:48 53920 00:02:39

MARCO ANTONIO ORLANDI 00:57:53 11073 00:02:39
JULIANO RODRIGUES GIMENEZ 04:21:03 48151 00:02:42

GERSON MIGUEL 07:17:38 92831 00:02:43
MAISSUR DALALBA 02:34:50 28824 00:02:44
MARCELO BATISTA 00:30:34 5508 00:02:47

CLEBER RODRIGUES 00:20:06 3553 00:02:50
FABIANO DIDONÉ 00:13:26 2368 00:02:52
AIRTON KRAEMER 03:43:39 37841 00:02:58

LUCAS ALVES 00:11:59 2011 00:02:59
RAFAEL HARTER 01:15:48 3015 00:03:09

DAVID BELINCANTA 00:46:21 7000 00:03:17
MATEUS BRUM 00:25:06 3790 00:03:19
IVAN BRUGALI 04:20:24 36691 00:03:38

PRÉVIA FEMININO VELOCIDADE
NOME COMPLETO TEMPO REMANDO METROS REMADOS VELOCIDADE/500M

TATIANE DE MARCO 02:50:03 38057 00:02:10
DENISE BARCELOS 04:13:26 57104 00:02:10
RUBIA BAMBERG 00:51:32 10944 00:02:21
BRUNA DALTOE 06:56:55 90008 00:02:21

CLAUDIA GIOVANA BRESSAN 00:10:17 2159 00:02:24
LILIANE GRIGOLETO 01:32:05 19070 00:02:25

LAURA RUI 05:40:13 73626 00:02:25
LUCIANA SANTOS 01:18:40 18654 00:02:25
PAMELA BENDER 00:47:27 10468 00:02:25

CRISTIANE ANDRIGHETTI 00:39:05 7972 00:02:27
KELLY JARDIM 03:36:13 42305 00:02:32

CAMILA ZOTTIS 00:38:38 7600 00:02:32
CARLA SCHMITZ GOMES 03:38:33 42482 00:02:33

ALINE DEMARTINI 00:10:20 2012 00:02:34
GISLAINE CAPRINI 03:14:12 37298 00:02:36

LUCIANA BRANCHER 00:18:00 3436 00:02:37
THAIS MILESI 06:59:03 43024 00:02:38

CRISTIANE DE DORDI 01:30:28 17145 00:02:38
ANDRESSA TREMEA 02:38:59 29928 00:02:39

LARA MARIA 01:31:07 17089 00:02:39
BEATRIZ ANTONIO 00:42:04 7123 00:02:40



MARGUIT VEBER 01:03:37 11783 00:02:40
FERNANDA BEVILAQUA 03:40:52 41341 00:02:41

JUSSARA VARGAS 03:58:47 43978 00:02:41
ROBERTA JUCHEN 03:51:18 42326 00:02:43

NELMA MOURA 00:10:06 1837 00:02:45
ELIZABETH PIRES 04:57:27 56884 00:02:45

ANA CAROLINA FERRIOLI 00:44:23 8050 00:02:45
NOELI BETIATO 04:14:13 45226 00:02:46

EDGMARA GIORDANI 02:39:22 28589 00:02:46
LUANA MUSSATTO 07:28:14 104927 00:02:47

KARLA ZANETTO 06:21:35 68463 00:02:48
ALINE DE JESUS DUTRA 00:25:14 4507 00:02:48

GREICE MAINO 07:48:17 83882 00:02:49
VERONICA DELAZZER 01:06:09 11556 00:02:49

GLEICE ANA 03:23:20 36039 00:02:49
JOSSANE DEMETRIO 00:15:12 2692 00:02:49

PATRICIA SONDA KICH 00:11:33 2000 00:02:53
CAROLINA RANDON 01:14:45 12890 00:02:53
JULIA FERNANDES 06:05:03 63073 00:02:54
ANGELICA PACINI 00:58:24 9837 00:02:54

CHEILA MARIA DA SILVA 00:32:56 5578 00:02:57
DANIELE MENEGHI 00:53:43 9182 00:02:58

ADRIANA MARCHESINI 04:33:38 45164 00:02:59
DANIELA MAINO 00:39:34 5586 00:03:01
MARCIA CORREA 00:15:25 2519 00:03:04

MICHELE DA CUNHA 00:14:35 4720 00:03:05
GISELE BAVARESCO 02:57:22 28126 00:03:08
ADELIA MAMBRINI 03:03:29 29112 00:03:08
GABRIELLE ZURLO 00:28:25 4601 00:03:08

LILLIAN NUNES 01:33:28 22228 00:03:09
LILIANE CETOLIN 00:34:29 5634 00:03:09

ELMARI BARAZETTI 00:42:24 7081 00:03:09
NICOLE MOTTIN 00:44:41 7065 00:03:09

CAROLINE CALLONI 02:13:56 21230 00:03:10
DEBORA SANTOS LIZIE 04:58:19 45902 00:03:10

TAHILA ANDRIGHETI 02:28:48 23086 00:03:11
DEBORA TOLENTINO 00:30:21 4688 00:03:14
DANIELA BRUNETTO 00:36:23 5613 00:03:15
ANA LUISA RITTER 05:15:06 46309 00:03:20

DAIANE PINHO DOS REIS 00:24:05 20644 00:03:24
MARISOL PACHECO 00:50:54 7513 00:03:24
ERONITA DE LIMA 02:40:52 26470 00:03:26
MARISTELA BUZIN 00:45:25 6677 00:03:28

RAFAELA DELLA GIUSTINA 00:16:06 2315 00:03:29
CAMILA CEOLIN 00:59:43 8398 00:03:29

FERNANDA BIAZOTTO 00:43:25 6242 00:03:29
HELENA ANDRIGHETTI 01:25:15 12078 00:03:32

MARIA TERESA RUI 02:18:57 26789 00:03:32



GABRIELA SALVADOR 00:37:03 5179 00:03:34
ROSANGELA STRUK 04:17:58 35742 00:03:40

SANDRA LOPES 00:27:39 3786 00:03:41
ELAINE MARIA SCALABRIN 01:57:18 16121 00:03:42

PATRICIA ZACCHI 00:15:10 2018 00:03:45
MARILENE TENEDINI 00:20:15 2624 00:03:51

CLAIR ANTONIA ROTILLI 03:20:17 21068 00:04:50



REMADAS/MIN
27,09090909
28,33333333

22,9
30,25

28,55555556
28,375

25,15384615
26,75

24,33333333
24,4
28

27,16666667
23,22222222

27,1
27,33333333
28,42857143
26,55555556
26,08333333

27,2
27,25
23,2

29,42857143
26,83333333
25,66666667

23,375
27,16666667
34,22222222

23
27,90909091
17,71428571

27,5
21,09090909

27
25,6
26,4

27,75
22,66666667
21,66666667

23,25
30,125

30
26

26,5
27

25,33333333
25,33333333



23,66666667
26,33333333

27
27,5

30,66666667
27,66666667

24
23,5

19,33333333
22
24
21
23

28,5
22,5
28
23
21
26

20,5
26
20
20
27
25

19,5
19
27
28
20

REMADAS/MIN
31,33333333

30
28,75
32,8

25,375
29,9
29,1

31
30,2

28,88888889
22,7
26,2

26,83333333
24,16666667

29,6
27,33333333



31,33333333
33,28571429

28
24,8

31
29

27,25
33

28,75
25,5

29,33333333
25,66666667

28
29,33333333

27
20

19,5
38

24,5
28

20,5
27
27
24
18
30
27

REMADAS/MIN
29,9

28,88888889
30,2

31,33333333
29,1
26,2

31
29,33333333

28,75
29,33333333

27
28
33
31
30

33,28571429
29

20,5
22,7



27,33333333
24,5
24,8

38
29,6

27
32,8
25,5

27,25
19,5

28,75
25,66666667

25,375
31,33333333

28
28
24
30

26,83333333
27
18
20
27

24,16666667

REMADAS/MIN
27,2

25,15384615
26,5

28,33333333
19,5
25,6

30,25
26,4
27
27

26,55555556
27,5

27,33333333
27

27,25
26

27,1
27,75

26,83333333
22,66666667
27,66666667



30
26,08333333
23,22222222
28,42857143

20
26,75

26,33333333
28

23,375
27,09090909
28,55555556

26
22,9
26

23,2
20
28

23,25
28,375

25,33333333
28,5

25,33333333
27,16666667

23
27
28

27,16666667
25,66666667

21
17,71428571

24
24

23,5
27,5
24,4

27,90909091
23
21

24,33333333
27

30,66666667
23

19,33333333
25

23,66666667
22

30,125
34,22222222



22,5
29,42857143

20,5
21,66666667

19
20

21,09090909


